[image: ]
Республика Бурятия
Закаменский район
Совет депутатов  муниципального образования
  сельское поселение «Улекчинское»

РЕШЕНИЕ

    « 24»   января   2014 г.                     №   18                              у. Улекчин
О проекте муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение «Улекчинское»
В соответствии со статьями 35, 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения Устава муниципального образования в соответствие федеральному законодательству Совет депутатов муниципального образования сельское поселение "Улекчинское"  РЕШИЛ:
1.Обнародовать проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение «Улекчинское» в следующей редакции:
«1. Внести в Устав муниципального образования сельское поселение «Улекчинское» следующие изменения и дополнения:
1.1 пункт 22 статьи 3 изложить в следующей редакции:
"22) присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре;";
1.2. Пункт 35 статьи 3 признать утратившим силу;
1.3. Статью 42 изложить в следующей редакции:
«Статья 42. Закупки для обеспечения муниципальных нужд
1. Закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд осуществляются в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
2. Закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд осуществляются за счет средств местного бюджета.";
1.4. Пункт 1.1 настоящего решения вступает в законную силу с 01 июля 2014 года.»
2. Назначить публичные слушания по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования на «10» февраля 2014 года в  15 часов в помещении ДК.
3. Предложения по проекту решения принимаются в течение 30 дней со дня обнародования в рабочие дни с  09 часов до  18 часов ( перерыв с 13 ч. до  14  часов) в администрации муниципального образования сельское поселение «Улекчинское» по адресу: с. Улекчин, ул. Центральная 91
5.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Улекчинское»:                                             Б.Б. Очиров

[bookmark: _GoBack]
image1.png